СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  08.07.2015 года           №  314
село  Краснореченка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 27.11.2014 г. №  267 «О налоге на имущество физических лиц»
  В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Грибановского района от  27.05.2015 №  2-1-2015, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
    1. Внести в решение Совета народных депутатов от  27.11. 2014 г. №  267 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Установить на территории  Краснореченского сельского поселения следующие ставки налога на имущество физических лиц:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент- дифлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога %

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2

	Свыше 500 000 рублей
	 0,4

      2. Решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов   Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
     3. Решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
И.о.главы сельского поселения                                                      Л.И.Скворцова
[bookmark: _GoBack]